
Készült: 2023 November 2. Idoobeo_Vasas 6

Verseny:
2023. november 4. szombat Skaters warm up groups begin duration end

Jégfelújítás 11:45 0:15 12:00
Mini chicks Lány 5 5 12:00 0:27 12:27
Chicks Lány 15 7+8 12:27 1:18 13:45

Jégfelújítás 13:45 0:15 14:00
Mini Cubs Lány 14 7+7 14:05 1:20 15:25
Cubs Fiú 2 15:25 0:14 15:39
Cubs Lány 11 15:39 1:00 16:40

Jégfelújítás 16:40 0:15 16:55
Eredményhirdetés az Aulában  Chicks és Cubs kategóriáknak

Advanced novice fiú rövid program 1 17:00 0:11 17:11
Junior Men rövid program 1 17:11 0:05 17:16
Advanced novice lány rövid program 6 6 17:16 0:38 17:54

Jégfelújítás 17:54 0:15 18:09
Junior Ladies rövid program 8 4+4 18:09 0:48 18:58

63 7:13

(1+1)

Időbeosztás ver 6
Helyszín: Vasas Jégcsarnok

Vasas Kupa 2023
MŰKORCSOLYA  VERSENY

(2+5)+6

Prited at: 11/2/2023, 8:24 PM Versenyiroda/Jánosi



Készült: 2023 November 2. Idoobeo_Vasas 6

Verseny:
2023. november 5. vasárnap Skaters warm up groups begin duration end

Jégfelújítás 9:15 0:15 9:30

Basic Novice lány I. 7 7 9:30 0:40 10:10

Basic Novice lány II. 7 7 10:10 0:40 10:50
Basic Novice lány III. 4 4 10:50 0:24 11:15

Eredményhirdetés az Aulában  11:30

Jégfelújítás 11:15 0:15 11:30

Intermediate fiú kűr 1 11:35 0:10 11:45
Intermediate lány kűr 16 11:45 1:40 13:26

Eredményhirdetés az Aulában  13:40

Jégfelújítás 13:26 0:15 13:41

Advanved novice fiú kűr program 1 13:45 0:10 13:55

Junior férfi kűr 1 13:55 0:06 14:02

Advanced novice lány kűr program 6 6 14:02 0:39 14:41

Jégfelújítás 14:41 0:15 14:56

Junior nők kűr 8 4+4 15:00 1:01 16:01

Eredményhirdetés az Aulában  16:30

6:31

(1+1)

(1+5)+5+6

Vasas Kupa 2023
MŰKORCSOLYA VERSENY

Időbeosztás ver 6
Helyszín: Vasas Jégcsarnok

Prited at: 11/2/2023, 8:24 PM Versenyiroda/Jánosi


